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T.C.
BURSA VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-47039859-821-7666831 21/01/2026
Konu :Teknofest 2026 Festival

Başvurusu

DAĞITIM YERLERİNE

TEKNOFEST, uluslararası bilinirliğe ve etkileşime sahiptir. Düzenlenen teknoloji yarışmalarında
100’ün üzerinde ülkeden katılımcı yer almaktadır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve
heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. TEKNOFEST, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma,
havacılık ve uzay sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu sayede,
ülkemizin bilinirliğinin, itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin sayısının
artırılmasına zemin oluşturmaktadır.

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, 2026 yılında binlerce
yıllık tarihi ve köklü medeniyet mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa’da düzenlenecektir. 30 Eylül-4 Ekim 2026
tarihleri arasında GAP Havalimanı’nda düzenlenecek olan TEKNOFEST, her yıl yenilenen yarışma
kategorileriyle birlikte Türkiye’nin en büyük ödüllü teknoloji yarışmalarına ev sahipliği yapmaya devam
edecektir. TEKNOFEST 2026 teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 20.02.2026’dır. Festivalin
hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların toplumun her kesimine duyurulması büyük önem arz
etmektedir.

Bu bağlamda, başvuruları yapılacak olan yarışmalara katılımın artırılması ve etkinliklerin daha
geniş bir kitleye ulaşabilmesi amacıyla, TEKNOFEST 2026 ve başvuruları başlayan teknoloji
yarışmalarının, mth.tc/2wHm linkinde yer alan dokümanlarla birlikte duyurulması hususunda;

Gereğini arz ve rica ederim.

Aydın BAKOĞLU
İl Müdürü
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Dağıtım:

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Mudanya Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
KOSGEB Bursa Müdürlüğüne
Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı Müdürlüğüne
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bursa TSE Bölge Koordinatörlüğüne
Bursa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Uludağ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kestel Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İnegöl Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Yenişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Yenice Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Kayapa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Barakfakih Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Bursa Deri İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
TOSAB Bursa Tekstil Boyahaneleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mustafakemalpaşa Mermerciler Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İnegöl Mobilya Ağaç İşleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına


